
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

14.11.2024                                                                                                      № 211-ОД 

Про скликання п’ятдесят другої сесії  
восьмого скликання 
 

Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Скликати пленарне засідання п’ятдесят другої сесії Андрушівської міської 
ради восьмого скликання на 29.11.2024 о 10 годині в залі засідань Андрушівської 
міської ради. 

2. Винести на розгляд пленарного засідання п’ятдесят другої сесії 
Андрушівської міської ради восьмого скликання наступні питання: 

1. Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 
актів на 2025 рік. 

2. Про затвердження Програми утримання та ремонту автомобільних доріг 
загального користування, у тому числі місцевого значення, та вулиць і доріг 
комунальної власності Андрушівської міської територіальної громади на 2025- 
2026 роки. 

3. Про затвердження Програми організації суспільно корисних робіт для 
порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 
виконання суспільно корисних робіт в Андрушівській міській територіальній 
громаді на 2025-2026 роки. 

4. Про затвердження Програми розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою населених пунктів Андрушівської міської 
територіальної громади на 2025 рік. 

5. Про затвердження цільової програми забезпечення тимчасовим житлом 
внутрішньо переміщених осіб на 2025-2026 роки. 

6. Про затвердження програми підтримки Комунальної установи 
«Трудовий архів» Андрушівської міської ради на 2025 рік. 

7. Про затвердження Програми організації харчування дітей у закладах 
освіти Андрушівської міської ради на 2025 - 2028 роки. 

8. Про затвердження Програми “Шкільний автобус” на 2025 -2028 роки. 




	розп №211-ОД
	розпорядження сессія
	2024-11-14-0002


